
PACHET MATERIALE CONSUMABILE

I.D.: 48019120

Data publicarii	10.07.20	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.191,00 RON - 2.191,00 RON

Descriere: 1 Sârmă moale, kg 2 Albă 1-3 mm 10,00 20,00 23,80 2 Vopsea roșie kg 5 Vopsea roșie 10,00 50,00 59,50 3 Vopsea galben kg 5 Vopsea galben 10,00 50,00 59,50 4 Vopsea albastru kg 5 Vopsea albastru 10,00 50,00 59,50 5 Diluant D 509 l 80 Diluant D 509 7,00 560,00 666,40 6 Panza de șlefuit cu granulație de 80 coli 10 Granulație de 80 1,80 18,00 21,42 7 Panza de șlefuit cu granulație de 100 coli 20 Granulație de 100 1,80 36,00 42,84 8 Panza de șlefuit cu granulație de 150 coli 20 Granulație de 150 1,80 36,00 42,84 9 Panza de șlefuit cu granulație de 240 coli 20 Granulație de 240 1,80 36,00 42,84 10 Panza de șlefuit cu granulație de 800 coli 10 Granulație de 800 1,80 18,00 21,42 11 Mături mici buc 27 Mături mici 10,00 270,00 321,30 12 Perii de spălat buc 60 Perii de spălat 7,50 450,00 535,50 13 Mături fără coadă buc 29 Mături fără coadă 13,00 377,00 448,63 14 Mături cu coadă buc 8 Mături cu coadă 15,00 120,00 142,80 15 Piele de căprioară sau înlocuitor buc 10 Piele de căprioară sau înlocuitor 10,00 100,00 119,00 Total valoare comanda nr. 2 (lei) 2.191,00 2.607,29
